
HVMV Freundschaft 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 17  Gruppe Turnier Empor Cup A-Jugend

Datum 31.08.2025, Spielbeginn 13:30h  Heimmannschaft HC Empor Rostock 1

Spielort Fiete Reeder Halle 2  Gastmannschaft SG Flensburg-Handewitt 1

 

Heimmannschaft

HC Empor Rostock 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

9 Höppner, Fin - - 1

19 Borchert, Jann Mika - -

20 Schmidt, Mika - -

21 Macjewski, Kacper - -

22 Ruppert, Sören - - 1

23 Frick, August - - 1 14:34

26 Bonow, Lennox - - 1

27 Schön, Franz Willy - - 4

28 Korf, Simon - - 5

35 Ockert, Paul - - 2

55 Klöne, Jona - -

57 Jahncke, Rocco Joe - - 2 09:22 19:59 19:59 19:59

61 Wylenga, Paul - -

63 Tilch, Julius - -

A Schön, Franziska - -

B Matelicz, Tobias - -

C Große, Philipp - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 13:24

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

SG Flensburg-Handewitt 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Buri#, Benjamin - -

2 Pytlick, Simon - - 1

4 Golla, Johannes - -

5 Kirkeløkke, Niclas - -

16 Haidu, Catalin - -

17 Grgi#, Marko - - 1

20 Møller, Kevin - -

23 Tønnesen, Kent Robin - - 1

27 Horgen, Aksel - - 2

28 Volz, Patrick - - 8 4/4

31 Jakobsen, Emil - -

34 Knutzen, Thilo - -

43 Blagotinšek, Blaž - - 27:39

63 Novak, Domen - -

64 Møller, Lasse - - 1

77 Witzke, Luca - - 2

A Hennig, Simon - -

B Pajovi#, Aleš - - 09:19

C Pods, Farina - -

D Helmer, Torben - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Empor Rostock 1

Ergebnis 17:16 (9:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:29 0:1 Tor 28 Volz, Patrick

Heim 00:58 1:1 Tor 28 Korf, Simon

Gast 01:11 1:2 Tor 64 Møller, Lasse

Gast 01:45 1:3 Tor 17 Grgi#, Marko

Heim 01:56 2:3 Tor 28 Korf, Simon

Heim 02:14 3:3 Tor 9 Höppner, Fin

Gast 02:47 3:4 7m mit Tor 28 Volz, Patrick

Gast 02:47 3:5 Tor 28 Volz, Patrick

Heim 05:53 4:5 Tor 27 Schön, Franz Willy

Gast 07:16 4:6 Tor 23 Tønnesen, Kent Robin

Heim 08:21 5:6 Tor 23 Frick, August

Gast 08:44 5:7 Tor 28 Volz, Patrick

Gast 09:19 Verwarnung B Pajovi#, Aleš

Heim 09:19 6:7 Tor 27 Schön, Franz Willy

Gast 09:19 6:8 Tor 2 Pytlick, Simon

Heim 09:19 7:8 Tor 57 Jahncke, Rocco Joe

Heim 09:22 2 Minuten 57 Jahncke, Rocco Joe

Heim 12:44 8:8 Tor 28 Korf, Simon

13:24 Auszeit Heim

Heim 13:51 9:8 Tor 27 Schön, Franz Willy

Heim 14:34 2 Minuten 23 Frick, August

Gast 14:50 9:9 7m mit Tor 28 Volz, Patrick

Heim 15:35 10:9 Tor 57 Jahncke, Rocco Joe

Heim 16:13 11:9 Tor 28 Korf, Simon

Gast 16:44 11:10 7m mit Tor 28 Volz, Patrick

Heim 18:37 12:10 Tor 22 Ruppert, Sören

Heim 19:59 2 Minuten 57 Jahncke, Rocco Joe

Heim 19:59 2 Minuten 57 Jahncke, Rocco Joe

Heim 19:59 ohne Bericht 57 Jahncke, Rocco Joe

Gast 19:59 12:11 7m mit Tor 28 Volz, Patrick

Heim 21:18 13:11 Tor 28 Korf, Simon

Heim 22:21 14:11 Tor 35 Ockert, Paul

Gast 22:48 14:12 Tor 27 Horgen, Aksel

Gast 23:46 14:13 Tor 28 Volz, Patrick

Heim 25:19 15:13 Tor 26 Bonow, Lennox

Gast 26:09 15:14 Tor 77 Witzke, Luca

Heim 26:38 16:14 Tor 35 Ockert, Paul

Heim 27:39 17:14 Tor 27 Schön, Franz Willy

Gast 27:39 2 Minuten 43 Blagotinšek, Blaž

Gast 28:25 17:15 Tor 77 Witzke, Luca

Gast 29:26 17:16 Tor 27 Horgen, Aksel
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